
Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12., 19/13, 

137/15 i 123/17) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19) a u svezi s 

uputom Ministarstva uprave Republike Hrvatske (KLASA: 023-01/20- 01/114, URBROJ: 515-

05-02-01/1-20-1) od 13. ožujka 2020.g., Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 

elektronskim putem dana 16. svibnja 2020. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o oslobađanju plaćanja cijene korištenja vrtićkih usluga 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o oslobađanju plaćanja cijene korištenja vrtićkih usluga („Županijski glasnik“ Ličko-

senjske županije broj 9/20) članak 3. mijenja se i glasi: 

 

 „Zbog privremenog zatvaranja rada DV Carić svi roditelji/posvojitelji korisnici usluga 

za mjesec ožujak platit će cijenu u visini paušala od 150,00 kn dok vrtićke usluge neće plaćati  

počevši od 01. travnja do 30. lipnja 2020. godine ukoliko dijete ne pohađa vrtić. 

 Roditelji/posvojitelji koji će tijekom mjeseca svibnja i lipnja koristiti usluge dječjeg 

vrtića plaćaju punu mjesečnu cijenu srazmjerno broju dana korištenja usluga dječjeg vrtića  

počevši od 11. svibnja 2020.g.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije“. 

 

Klasa: 601-01/20-01/02 

Urbroj: 2125/06-02/02-20-04 

Novalja, 16. svibnja 2020.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNICA 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 

 

 

 

 

 


